
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

No. 
111 
711 
281 
331 
13 
54 
88 
77 
222 
22 
12 
146 

301 

Nome 
PEDRO SPINDLER 
VALENTIN KORDEL 
JOÃO VITOR MEDEIROS 
JOÃO VITOR DE SOUZA 
EMANUELLY VICTORIA DE SOUZA 
JOÃO VINICIUS STOLLE RIBEIRO 
VITOR BOZEK ROESEL 
GUSTAVO NOVAKI 
VICTOR OLIVEIRA GOULIN 
WASHINGTON NETO 
LORENZO SCHELBAUER 
ANTONY GABRIEL W RODRIGUES 

TOMÁS NEGRELLO DE MELO 

V. 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
8 

Melhor T 
1:10.181 
1:11.791 
1:11.033 
1:14.177 
1:17.239 
1:17.831 
1:18.784 
1:16.783 
1:22.427 
1:11.951 
1:24.486 
1:22.704 

Dif. 1º 

1.577 
2.326 
16.455 
57.248 
1:09.040 
1:12.327 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 

10 Voltas 

Espaço 

1.577 
0.749 
14.129 
40.793 
11.792 
3.287 
1 Volta 
39.497 
7.068 
4.288 
1 Volta 

8 Voltas 

Cidade 
CURITIBA 
CURITIBA 
C A M P I N A  G R A N D E  D O  S U L  

JACUPIRANGA 
PONTA GROSSA 
CURITIBA 
S Ã O  J O Ã O  D O  T R I U N F O  
BARRA DO TURVO 
CURITIBA 
RIO NEGRO 
CURITIBA 

CURITIBA 

Patrocínio 
REPASSECURITIBA/SPORTBAY/PROTORK/RESTAURANTEQUEROBIMFLORIPA/CRIS SHANTAU/MZESCOLADEMOTOCROSS 
MX1 STORE, PREMIUM MULTIMARCAS, 4BARRAS JET, ALCA RESPRESENTAÇÃO, GIOVONELA AMBULANCIAS, MX7 DIGITAL, FIRE UP,JF PERSONAL CHEF, 
PIQUENO PREPARAÇÃO,  ACEROL DISTRIBUIDORA, PROTORK, GRIFFT GRAFICOS 
E2 MOTOS / MZ ESCOLA DE MX / PUB 221 / JT MOTOS / PIQUENO PREPARAÇÕES 
QDJ 
PAITROCINIO 
PAITROCINIO 
PATINHO MOTOS 
AGROPECUARIA GOULIN SP 
POWER FIT, ARMAZÉM DAS EMBALAGENS E THÁ ENGENHARIA 
SCHULTZ / BARBARELAS 
TONICAR LATARIA E PINTURA AUTOMOTIVA 

ALHOS VANE 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1.577 

velocidade Media  

57,216 

Tempo Melhor volta 

1:10.181 

Melhor Veloc. 

61,555 

Melhor Volta por.. 

111 - PEDRO SPINDLER 
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Volta 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(77) GUSTAVO NOVAKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(222) VICTOR OLIVEIRA GOULIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(22) WASHINGTON NETO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(12) LORENZO SCHELBAUER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(146) ANTONY GABRIEL W RODRIGUES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Tempo 
1:24.165 
1:22.554 
1:20.464 
1:21.017 
1:19.707 
1:20.203 
1:19.193 
1:20.189 
1:18.784 
1:18.871 

1:52.366 
1:19.781 
1:19.115 
1:18.179 
1:23.014 
1:19.515 
1:23.837 
1:17.883 
1:16.783 

1:29.529 
1:24.814 
1:26.490 
1:24.983 
1:26.642 
1:29.285 
1:23.692 
1:24.540 
1:22.427 

1:43.533 
1:13.292 
1:41.164 
1:11.951 
1:46.975 
1:14.145 
1:55.123 
1:16.629 
1:14.749 

1:29.441 
1:24.692 
1:26.685 
1:24.486 
1:29.291 
1:26.533 
1:27.056 
1:24.892 
1:28.356 

1:25.230 
1:22.704 
2:54.470 
1:23.865 
1:25.109 
1:28.887 
1:23.850 
1:24.137 

Diferença 
+5.381 
+3.770 
+1.680 
+2.233 
+0.923 
+1.419 
+0.409 
+1.405 

+0.087 

+35.583 
+2.998 
+2.332 
+1.396 
+6.231 
+2.732 
+7.054 
+1.100 

+7.102 
+2.387 
+4.063 
+2.556 
+4.215 
+6.858 
+1.265 
+2.113 

+31.582 
+1.341 
+29.213 

+35.024 
+2.194 
+43.172 
+4.678 
+2.798 

+4.955 
+0.206 
+2.199 

+4.805 
+2.047 
+2.570 
+0.406 
+3.870 

+2.526 

+1:31.766 
+1.161 
+2.405 
+6.183 
+1.146 
+1.433 

Hora do dia 
14:51:11.621 
14:52:34.175 
14:53:54.639 
14:55:15.656 
14:56:35.363 
14:57:55.566 
14:59:14.759 
15:00:34.948 
15:01:53.732 
15:03:12.603 

14:51:38.042 
14:52:57.823 
14:54:16.938 
14:55:35.117 
14:56:58.131 
14:58:17.646 
14:59:41.483 
15:00:59.366 
15:02:16.149 

14:51:32.773 
14:52:57.587 
14:54:24.077 
14:55:49.060 
14:57:15.702 
14:58:44.987 
15:00:08.679 
15:01:33.219 
15:02:55.646 

14:51:28.686 
14:52:41.978 
14:54:23.142 
14:55:35.093 
14:57:22.068 
14:58:36.213 
15:00:31.336 
15:01:47.965 
15:03:02.714 

14:51:35.011 
14:52:59.703 
14:54:26.388 
14:55:50.874 
14:57:20.165 
14:58:46.698 
15:00:13.754 
15:01:38.646 
15:03:07.002 

14:51:28.058 
14:52:50.762 
14:55:45.232 
14:57:09.097 
14:58:34.206 
15:00:03.093 
15:01:26.943 
15:02:51.080 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(111) PEDRO SPINDLER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(711) VALENTIN KORDEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(281) JOÃO VITOR MEDEIROS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(331) JOÃO VITOR DE SOUZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(13) EMANUELLY VICTORIA DE SOUZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(54) JOÃO VINICIUS STOLLE RIBEIRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(88) VITOR BOZEK ROESEL 

Tempo 

1:17.854 
1:12.461 
1:14.750 
1:13.093 
1:10.181 
1:11.300 
1:12.376 
1:13.565 
1:13.576 
1:15.243 

1:13.854 
1:14.579 
1:13.644 
1:13.831 
1:13.008 
1:15.194 
1:14.060 
1:14.187 
1:13.080 
1:11.791 

1:18.813 
1:17.393 
1:12.647 
1:11.951 
1:12.045 
1:13.671 
1:12.149 
1:13.091 
1:11.033 
1:11.602 

1:14.782 
1:15.795 
1:14.889 
1:14.587 
1:14.177 
1:16.600 
1:14.806 
1:14.742 
1:14.505 
1:16.851 

1:20.338 
1:22.733 
1:19.567 
1:20.460 
1:17.932 
1:18.404 
1:18.344 
1:18.186 
1:17.239 
1:19.208 

1:21.407 
1:22.343 
1:19.681 
1:20.274 
1:18.283 
1:20.099 
1:21.078 
1:21.984 
1:20.934 
1:17.831 

Diferença 

+7.673 
+2.280 
+4.569 
+2.912 

+1.119 
+2.195 
+3.384 
+3.395 
+5.062 

+2.063 
+2.788 
+1.853 
+2.040 
+1.217 
+3.403 
+2.269 
+2.396 
+1.289 

+7.780 
+6.360 
+1.614 
+0.918 
+1.012 
+2.638 
+1.116 
+2.058 

+0.569 

+0.605 
+1.618 
+0.712 
+0.410 

+2.423 
+0.629 
+0.565 
+0.328 
+2.674 

+3.099 
+5.494 
+2.328 
+3.221 
+0.693 
+1.165 
+1.105 
+0.947 

+1.969 

+3.576 
+4.512 
+1.850 
+2.443 
+0.452 
+2.268 
+3.247 
+4.153 
+3.103 

Hora do dia 

14:51:03.731 
14:52:16.192 
14:53:30.942 
14:54:44.035 
14:55:54.216 
14:57:05.516 
14:58:17.892 
14:59:31.457 
15:00:45.033 
15:02:00.276 

14:50:58.479 
14:52:13.058 
14:53:26.702 
14:54:40.533 
14:55:53.541 
14:57:08.735 
14:58:22.795 
14:59:36.982 
15:00:50.062 
15:02:01.853 

14:51:07.020 
14:52:24.413 
14:53:37.060 
14:54:49.011 
14:56:01.056 
14:57:14.727 
14:58:26.876 
14:59:39.967 
15:00:51.000 
15:02:02.602 

14:50:59.779 
14:52:15.574 
14:53:30.463 
14:54:45.050 
14:55:59.227 
14:57:15.827 
14:58:30.633 
14:59:45.375 
15:00:59.880 
15:02:16.731 

14:51:05.451 
14:52:28.184 
14:53:47.751 
14:55:08.211 
14:56:26.143 
14:57:44.547 
14:59:02.891 
15:00:21.077 
15:01:38.316 
15:02:57.524 

14:51:06.809 
14:52:29.152 
14:53:48.833 
14:55:09.107 
14:56:27.390 
14:57:47.489 
14:59:08.567 
15:00:30.551 
15:01:51.485 
15:03:09.316 
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